
 
 

UCHWAŁA NR XXII/454/25 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, 
poz. 107 z pózn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 243) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2025 r. o kwotę 94.584,10 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2025 r o kwotę 94.584,10 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 
2024 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2025 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zwiększenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do Uchwały 
Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku „Dotacje w ramach budżetu miasta 
Mysłowice na 2025 rok” o kwotę 229.111,74 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. W § 1 ustęp 3 Uchwały Nr XI/196/24 Rady Miasta Mysłowice z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje 
brzmienie: 

„3. Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok w wysokości 
40.360.244,07 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

a) pożyczki zaciągniętej przez Miasta Mysłowice o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 30.785.830,24 zł,  

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust. pkt 8 w kwocie 4.645.713,97 zł,  

c) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4.928.699,86 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6644



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

I Wiceprzewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

Andrzej Dombek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6644



( w złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 32 410,87 32 410,87 32 410,87 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 32 410,87 32 410,87 32 410,87 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem -1 321 996,87 -1 321 996,87 -1 321 996,87 0,00 0,00 0,00 0,00

756 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych -1 321 996,87 -1 321 996,87 -1 321 996,87 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 969 001,00 969 001,00 969 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Środki na uzupełnienie dochodów miasta na prawach powiatu 969 001,00 969 001,00 969 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 125 579,00 125 579,00 125 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 33 390,10 0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 33 390,10 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Wpływy z różnych opłat 1 900 000,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Wpływy z usług -1 900 000,00 -1 900 000,00 -1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych - finansowanie punktu 

Czyste Powietrze 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 247 700,00 247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

926

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) - Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przez Zespół Szkół Specjalnych
247 700,00 247 700,00 0,00 247 700,00 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 94 584,10 61 194,00 -186 506,00 247 700,00 33 390,10 33 390,10 0,00

1/ Ze zwiększenia planu dochodów wyodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

852 Pomoc społeczna 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 33 390,10 0,00

852

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 33 390,10 0,00

w tym:

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Dochody 

majątkowe

Wyszczególnienie

Zwiększenie 

planu na 2025 

rok
Razem GMINA

w tym:

Razem 

POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr XXII/454/25 z dnia 30.10.2025r.

Zwiększenie planu dochodów budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

D
z
ia

ł
 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6644

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łącznoć -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 829,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność -2 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 829,00 -2 829,00 0,00 0,00 0,00 G

700 Gospodarka mieszkaniowa 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

710 Działalność usługowa -59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

-59 000,00 -59 000,00 -59 000,00 0,00 -59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

750 Administracja publiczna 146 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność 18 376,00 18 376,00 18 376,00 0,00 18 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75095 Pozostała działalność -2 020,00 -2 020,00 -2 020,00 0,00 -2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

752 Obrona narodowa -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne -650,00 -650,00 -650,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 69 620,00 69 620,00 21 650,00 0,00 21 650,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 620,00 48 620,00 650,00 0,00 650,00 0,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75416 Straż gminna (miejska) 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 125 579,00 125 579,00 118 979,91 0,00 118 979,91 6 599,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 10 579,00 10 579,00 10 579,00 0,00 10 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80115 Technika -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 -6 599,09 0,00 -6 599,09 6 599,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80195 Pozostała działalność 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

851 Ochrona zdrowia 14 630,58 -5 369,42 -5 369,42 0,00 -5 369,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 P

85195 Pozostała działalność -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85195 Pozostała działalność -369,42 -369,42 -369,42 0,00 -369,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna -47 417,35 -47 417,35 -12 088,00 0,00 -12 088,00 -32 147,35 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85203 Ośrodki wsparcia 33 390,10 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85215 Dodatki mieszkaniowe -3 182,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85295 Pozostała działalność -76 875,45 -76 875,45 -11 338,00 0,00 -11 338,00 -65 537,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej -137 415,13 -137 415,13 -137 415,13 -137 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy -137 415,13 -137 415,13 -137 415,13 -137 415,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 

a także szkolenia młodzieży 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

855 Rodzina 219 660,00 219 660,00 0,00 0,00 0,00 219 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - 

wychowawczych 219 660,00 219 660,00 0,00 0,00 0,00 219 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

92195 Pozostała działalność -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 700,00 -247 700,00 0,00 0,00 0,00

92601 Oświetlenie ulic, placów i dróg -247 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -247 700,00 -247 700,00 0,00 0,00 0,00 G

94 584,10 195 113,10 -58 786,64 -137 415,13 78 628,49 209 111,74 44 788,00 0,00 0,00 0,00 -100 529,00 -100 529,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 -6 599,09 0,00 -6 599,09 6 599,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 0,00 0,00 -6 599,09 0,00 -6 599,09 6 599,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

852 Pomoc społeczna 33 390,10 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 33 390,10 33 390,10 0,00 0,00 0,00 33 390,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

Zwiększenie planu 

na 2025 rok
Rozdział

z tego

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki bieżące

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr XXII/454/25 z dnia 30.10.2025r.

Zwiększenie planu wydatków budżetu Miasta Mysłowice na 2025 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

Dział

z tego

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne, 

dotacje

K
a
te

g
o
ri
a

zakup i objęcie 

akcji i udziałówDotacje
 Obsługa 

długu 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 

3

RAZEM:

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6644
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Załącznik Nr 3 do URM Nr XXII/454/25 z dnia 30.10.2025r.

WYDATKI MAJĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
1 2 3 4 5 6

4 033 400,00 -120 529,00 3 912 871,00

600 60095

Budowa ciągów pieszo-rowerowych 

integrujących dzielnice Mysłowic z 

centrum przesiadkowym przy ul. 

Oświęcimskiej - etap I 98 400,00 -2 829,00 95 571,00

750 75023 Wydatki inwestycjne jednostek 

budżetowych 35 000,00 130 000,00 165 000,00

926 92601 Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

zadaszeniem o stałej konstrukcji przy 

Zespole Szkół Specjalnych w Mysłowicach 3 900 000,00 -247 700,00 3 652 300,00

0,00 20 000,00 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów inwestycji i 

Zmiana planu
Plan po 

zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą

851 85111

lub dofinansowanie kosztów inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - Dotacja 

celowa dla SP ZOZ Szpitala Nr 2 na zakup 

sprzętu i aparatury medycznej - zakup 

tonometru bezkontaktowego 0,00 20 000,00 20 000,00

4 033 400,00 -100 529,00 3 932 871,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6644



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

11 535 782,82 229 111,74 11 764 894,56 7 435 000,00 4 329 894,56
4 115 822,45 207 512,65 4 323 335,10 20 000,00 4 303 335,10

4 115 822,45 187 512,65 4 303 335,10 0,00 4 303 335,10

85203

1 700 285,00 33 390,10 1 733 675,10 0,00 1 733 675,10

85295

415 537,45 -65 537,45 350 000,00 0,00 350 000,00

85510

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Mysłowicach

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - Prowadzenie 

Dziennego Domu "Senior - WIGOR"

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego 

udzielone w trybie art. 221 ustawy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego - prowadzenie 2 

placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego dla 

Plan po 
zmianie na 
2025 rok

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

2

O G Ó Ł E M
w tym dotacje celowe:

Załącznik Nr 4 do URM Nr XXII/454/25 z dnia 30.10.2025r.

DOTACJE W RAMACH BUDŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2025 ROK

w tym

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

2 000 000,00 219 660,00 2 219 660,00 0,00 2 219 660,00

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85111

0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

7 419 960,37 21 599,09 7 441 559,46 7 415 000,00 26 559,46

7 400 000,00 15 000,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00
92109 7 400 000,00 15 000,00 7 415 000,00 7 415 000,00 0,00

3 901,14 6 073,39 9 974,53 0,00 9 974,53

80153

3 901,14 6 073,39 9 974,53 0,00 9 974,53

16 059,23 525,70 16 584,93 0,00 16 584,93

80153

16 059,23 525,70 16 584,93 0,00 16 584,93

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - Dotacja celowa dla SP ZOZ 

Szpitala Nr 2 na zakup sprzętu i aparatury medycznej - zakup 

tonometru bezkontaktowego

placówek opiekuńczo - wychowawczych typu socjalizacyjnego dla 

28 dzieci

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla MOK 

w tym dotacje podmiotowe:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6644


	UCHWAŁA NR XXII/454/25 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	zm. ust. 3 w § 5
	lit. a w § 5 zm. ust. 3
	lit. b w § 5 zm. ust. 3
	lit. c w § 5 zm. ust. 3


	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-21T11:25:05+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




